yerdes cremsyn velvet, 50 virgis cremsyn saten, 176 virgis taffata, 125 virgis 
satten et 54 virgis veluti. [Precii] .............................................................. £166 10s 

De Johanne Dise, alienigena, [pro] 3000† lb. baies. [Precii] .................................. £5 
De Johanne Muller, alienigena, [pro] 6 cistis Burgon glas albi, 100 boundelles 

broun paper. [Precii] ................................................................................ £7 13s 4d 
De Lodowico Fraryng, alienigena, [pro] 30 pecis Holond, 30 dimidiis pecis Bra-

bande et 4 pecis Bresell. [Precii] .............................................................. £30 3s 4d 
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De Johanne Vemer, Hans, [pro] 2400 lb. laton wier. [Precii] .............................. £32 
De Govert van Hagon, alienigena, [pro] 1 dimidio basket cum libris impressatis. 

[Precii] ...............................................................................................................40s 
De Francisco Brikman, alienigena, [pro] 1 dimidio basket cum libris impressatis. 

[Precii] ...............................................................................................................40s 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 4 balis mader. [Precii] ......................................... £8 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 180 lb. cirici curti. [Precii] .................... £36 
De Goswino Roll, Hans, [pro] 2 maundes batery. [Precii] ................................... £20 
De Marco Galyman, alienigena, [pro] 6 dossenis, 8 lokyng glasses et 6 dossenis 

jewes trumpes. [Precii] .......................................................................................15s 
De Anthonio de Vennys, alienigena, [pro] 3 pecis telea lini, 1 pece say, 4½ dossenis 

diaper napkins. [Precii] .............................................................................. £3 8s 4d 
De Jacobo Nycholson, alienigena, [pro] 1 dimidia chest Burgon glas. [Precii] ....10s 
De Goswino Roll, Hans, [pro] 900 pottes. [Precii] ................................................. £3 
De Derico Barke, Hans, [pro] 1 dossena rackes et aliis. [Precii] ...................... 38s 4d 
De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 6 barrelles salt pekerelles. [Precii] .........................20s 
De Francisco Behowe, alienigena, [pro] 9 pokis hoppes. [Precii] .................. £13 10s 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 1 cupbord cum 11½ dossenis hattes, 9 

clavicordes et aliis. [Precii] .................................................................... £11 13s 4d 
m 8d L2 
De Radulpho Venysian, alienigena, [pro] 6 dossenis lokyng glasses, 4½ dossenis